
 

5:12:83: *iá&#39;ý

 

X  

“ké slu/b),
l

Čkl&#39;n Brod

aieci i zj&#39;;

XXXXXX XXXXXXXXXXXXX
&#39; /řálúii

„u,

LJíLi; *zugíauíą

53371?
1

NÍ SMLOUVA č. 2023/0212

l.

Smluvní strany

Prodávající:

Obchodní firma : ADAM - zahradnická a.s.

Sídlo Lelekovice 866, Lelekovice u Brna, 664 31

IČ 25519573

DIČ C225519573

Zapsán v OR Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2561

Zastoupen: XXXX XXXXXX XXXXXX předseda představenstva

Bankovní spojení Komerční banka č.ú. 43-4368260247 / 0100

Kupující:

Obchodní firma : Technické služby Havlíčkův Brod

Sídlo Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod

IČ 70188041

DIČ CZ70188041

Zapsán v OR

Zastoupen

e-mail

Krajský soud v Hradci Králové sp. zn. Pr15

XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust § 2079 a násl. zákona č.
89/2012

Sb., občanský zákoník

v platném znění tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva ).

Il.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: Dodání hnojiv pro údržbu trávníku fotbalového hřiště Na Losích, okolních

travnatých ploch přiléhajících ke hřišti a PRP stimulátor pro vývoj kořenů porostu dle cenové nabídky

uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo

Kupujícíse zavazuje zbožív dohodnutém termínu převzít a uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

lll.

Místo a čas dodání zboží

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží jedné nebo více dodávkách, nejpozději však do

15.4.2023.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena v rozsahu čl. Il této smlouvy je ve výši: 96 790,- Kč bez DPH (může být upřesněno dle

skutečného rozsahu).

Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu platbou po dodání prodávajícího v termínu splatnosti do 30 dnů

ode dne vystavení faktury.

V.

Osoby pověřené k předání a přejímce zboží

Zástupce kupujícího:

XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zástupce prodávajícího:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



VI.

Sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím úroku z prodlení

se splněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,

nedohodnou-Ii se strany jinak.

VII.

Ostatní ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a pojejich

podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1 vyhotovení.

2. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem Č.

340/2015 Sb.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany vylučují použití § 558 odst. 2

občanského zákoníku.

5. Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou příspěvkovou organizací

města Havlíčkův Brod, které je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Technické služby Havlíčkův

Brod jako správce osobních údajů jsou tak oprávněny zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu

s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto zpracováníje nezbytné pro splnění smlouvy), a

písm. c) Obecného nařízení (toto zpracováníje nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit

smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle

zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv a pro postup dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

dostupné na webových stránkách www.tshb.cz.

6. Prodávající se zavazuje, že při plnění zakázky bude postupovat tak, aby v max. možné míře zohlednil

možnosti poskytnutí pracovních příležitostí osobám znevýhodněným na trhu práce, sociální začlenění,

důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla, aby

zohlednil dopad na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo

stavební práce a další environmentálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla a při

plněném předmětu díla postupoval a použil inovace implementace nového nebo značně zlepšených

produktů, služeb.

Příloha č.01 - plán hnojení hlavní hřiště

Příloha č.02 - plán hnojení okolí

Příloha č.03- podpora na zvýšení odolnosti

Příloha č.04 - podpora PRP

V Havlíčkově Brodě dne: 22.03. - V Lelekovicích dne: 22.3.2023

XXXXX

XXXXXXXXXX X

XXXXXXXXXXXXX XXXX
XXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXX
X
X

Za kupujícího XXX XX X X
X

X XXXX X XX XXXXXXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX X

  XX

X
X



 

PLAN

HNOJ

EN

I

Hrací

plocha

 

Plocha

Hlavní

hřiště

Výměra

7

500

 

m2

 

 

 

 

?a V ďv

aqua&#39;

,a š Q

“mam

 
f&#39;ă

v
N

15+00+22

2-3

měsíce

 

v?
O
N

co#
N

33+o+0

3-4

týdny

 

&quot;ě

&#39;-4

N

N
\&#39;-

24+05+10

2-3

měsíce

 25&#39;

26.6.

20+0+10

3-4

týdny

 
17

18.7.

10+00+15

2-3

měsíce

 25

23.8.

20+o+1o

3-4

týdny

 
13

18.9.

15+00+22

2-3

měsíce

 
&quot;9:

24.10.

12+05+24

0

        

 

  

 

 

 M3

Tnăvnl&#39;

KY

CZECH

REPUBLIC,

Zahumení866/13,

664

31

Lelekovice

XXXX

XXXXX

XXX

XXX

XXXX

XXXXXXXXX

XXX

XXX

XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

X

 

~

.05;

&#39;70.1“&#39;3

 

 

”AES “Na o

?bi/mam
~

 

 

I-D
N

mnm
&#39;š

20

 

25

20

„.

,

.15014

.50

&#39;JI&#39;

v.

v-

v

I!-
ü

 

2

20

51&#39;

V;v.

 

35

25

11,1

„

.37&#39;

 

 

Šäš

 

%A&#39;llz&#39;l|§$q&#39;o|ooooooo

qcsqąooooooo

1

20„«1„5-1*4,L;

25

20

&#39;

&quot;

 

&#39;ýämytsqqm o N o N o m N

-%›ľďq3$qa° o Lo o o o o Lo

0,05

OOOOOO

nůmmíäoooooooš

V

\-

O.
O

\-

q
O

20

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 &#39;Dodané

živiny

za

rok

kgk/

ha

 

 

 

 

 

 

187,4

14,5

200,1

27,8

5,52

 

 

 

 

 

0,01

0

0

 

Stránka

1



Hrací

plocha

PLAN

HNOJENI

.„

.

I

I

22:3;

[13

TRaVIIIKY

CZECH

REPUBLIC,

Zahumení

866/13,

664

31

Lelekovice

XXXX

XXXXX

XXX

XXX

XXXX

XXXXXXXXX

XXX

XXX

XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

 
 

 

 

 

X

 

 

mnm u
g&#39;

 

!nam
manual

 

9+12+25

3-4

týdny

 

25

625&#39;

&#39;284

7004

 
% A N qusq O* Ň

:souulgm

21+e+12

3-4

týdny

 

 

16+04+08

2-3

měsíce

(D
1-

 

 

38

950

16+04+08

2-3

měsíce

*

(D
1-

 

 

16+04+08

2-3

měsíce

(O
:-

3.8,

1

95,0”;

 

 

16+04+08

2-3

měsíce

(O
v..

0,5

 

38

.

4495.0,

 

21+6+12

3-4

týdny

\-

N

 

70,0

 

%Auzqľsq(10c›oooooo

%An;)l[llsq(4c›ooooooo

%Auwllcsq(4c›ooooooo

%Asqlsqo|vvoooovv

%A3wąnsqaoomwmmoo

%^)I&#39;IFS&lt;I0IÉS°°°°°°°°$1&#39;ĚQ

%A.{qusqo|$:&#39;co&lt;r&lt;r&lt;rv&lt;o$:&#39;

1119101#

?amdunqoqlnvmebooaxs

I9+12+25

3-4

týdny

O)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Q
N

_-

NwNN&#39;NNNNNOOOOO

ID

N

LD

N

 

 

 

-

O

 

 

_

O

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,000&#39;OO&#39;OOO

O

 

 [Dodané

živiny

za

rok

kg

/ha

N

P

K

Mg

Fe

S

Mn

Cu

Zn

310

130

265

20

5

40

O

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka

l



íăTnăvníKv

Podpůrné

prostředky

(zvyšují

odolnost

proti

stresu

a

chorobám

=

snižují

počet

aplikacífungicidů)

 

Celkembalení

Cena

za

CELkem

CELKEM

S

Měsíce

aplikace

(zaokr.)

balení

bez

DPH

DPH

 

Dávka

na

Prostředek

Dávka

l/ha

Balení

plochu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Melgreen

Mn

3

5

2,25

Melgreen

Si

5

5

3,75

Melgreen

Cu

0,5

0,5

0,375

Herfomyc

10

10

Mucoter

10

10

Stimuter
&#39;

?574

,2.,

&#39;A

„

v

4

„

..

ř&#39;

&#39;

v

.AAA-&quot;&quot;dfiA&#39;

 

       

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



PODPÚRNE

PROSTŘEDKY

  

Plocha

Fotbalové

hřiště

Výměra

7

000

 

m2

 

 

PRP

SOL

12

25

2083

PRP
3,4

525

 

PRP

SOL

12

25

2083

3,4

525

 

PRP

SOL

12

25

2083

3,4

525

 

PRP

SOL

25

525

 

PRP

SOL

25

525

 

PRP

SOL

12

25

2083

3,4

525

 
MVIOWĎQO

PRP

SOL

12

25

2083

3,4

525

 
10

PRP

SOL

 

 

 

25

 

 

 

525

 

Total
 

17

525

příloha

č.03

Hřiště
Stránka

l

MăTnăvníKv
CZECH

REPUBLIC,

Zahumení

866/13,

664

31

Lelekovíce

XXXX

XXXXX

XXX

XXX

XXXX

XXXXXXXXX

XXX

XXX

XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

X


